RSRS 275,3010 27,53ESTELAR BLSistema vig, Alimentar e nutricional SISVAN - 2 viaslOO folhas 21x30cm53

R$ RS 6.892,0017,23400ESTELAR BLSolicitação de exames 1 via 100 folhas lSx21cm54

RSRS 1.307,7846 28,43UNIDESTELAR55 Vacina Obrigatória 1 ano de vida em papel cartão 16xl0cm

R$ 175.197,83TOTAL

VALOR DA NOSSA PROPOSTA: CENTO E SETENTA E CINCO MIL E CENTO E NOVENTA E SETE REAIS E OITENTA E TRES CENTAVOS

Validade da proposta: Conforme o Edital.
Prazo de execução dos serviços e garantia: Conforme o Edital.
Forma de pagamento: Conforme o Edital.

A EMPRESA S F DE SOUZA IMPRESSOS CGRAFICA ESTELAR) DECLARA:
Declaramos expressarr^ente que será currprida a prestação dos serviços de acordo com as especificações, a partir da assmatura do contrato.